
Avatud valitsemise partnerluse (AVP) 
tippkohtumine 
EESMÄRK
Väliskommunikatsiooni üritusena oli Ava-
tud valitsemise partnerluse tippkohtu-
mine väga suure tähtsusega, kuna Eesti 
võimalus neid arutelusid vedada oli rii-
gile majanduslikult ja julgeoleku alaselt 
erakordselt olulised. 

Väliskommunikatsiooni osas olid  
üritusele järgnevad eesmärgid: 

1) 	Kinnistada Eesti kui olulise  
	 arvamusliidri positsiooni maailma  
	 julgeolekuolukorras. 
2) 	Tugevdada Eesti kui digiveduri  
	 kuvandit eri riikide kõrgetasemeliste  
	 delegatsioonide silmis. 
3) 	Näidata riigi tugevust avatult ja  
	 loominguliselt keerukaid  
	 diskussioone juhtida ja võõrustada. 

VÄLISKOMMUNIKATSIOONI ÜRITUS

ELLUVIIMISE KIRJELDUS 
•	 Teostasime ürituse, kuhu avatud valitse-

mise teemadel tuli arutlema pea 2000 
inimest, osales 74 delegatsiooni, sh 7 
neist riikliku protokolli tasemel. 

•	 Lõime värvika ja meeldejääva keskkon-
na, kus sai erinevas vormis tõstatada 
olulisi teemasid ning vabas vormis leida 
uusi partnerlussuhteid sarnaselt mõtle-
vate riikide esindajatega. 

•	 Teostades sündmust tehniliselt väga 
kõrgel tasemel, näitasime end tugeva 
digiriigina lisaks vastavate sisuliste tee-
made tõstatamisel ka vormiliselt.  

•	 Luues süsteemse programmihalduse 
süsteemi võimaldasime 295 esinejal 
tõstatada aruteluküsimusi just neile so-
bilikus vormis ning tutvustasime maail-
male Eestis kui oluliste teemade algata-
jat ja arutelude vedajat. 

•	 Võimaldasime Eesti riigi esindajatel viia 
oma sõnumit kõrgetasemelise ja rohkear-
vulise publiku vahendusel 104 erinevasse 
maailma riiki. 

•	 Andsime kogu üritusele vabakonna hinge 
ja arvamusfestivali näo nii ruumide üles-
ehituses, programmis kui ka mitteametli-
kus programmis, aga teenindasime seda 
riikliku protokolliga juhitud tippkohtumi-
se tasemel nii tehniliselt kui ka sisuliselt.  

TULEMUSED 
Tänases julgeolekuolukorras võimaldas 
üritus Eesti riigil kinnistada oma seisukohti 
sõjalistes küsimustes ning olla avatud va-
litsemise põhimõtete jagamisel ja arutelul 
veduriks väga maineka publiku ees. Üritus 
õnnestus igati, kuna see pakkus põnevat 
kõneainet nii siin kui sealpool riigipiire 
ning just kommunikatiivses võtmes tõi Ees-
ti riigile tähelepanu täna maailmas kõige 
olulisemate küsimuste lõikes. 


